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Kaavallinen lausunto liitteineen 
Raahen kaupungin rakennusvalvonta on pyytänyt Kaavoituksen lausuntoa koskien haettua poikkea-
mista kiinteistöllä 678-412-19-18, katuosoitteessa Mutalantie 97. Hankkeessa on tarkoitus rakentaa 
konttimallinen energiavarasto. 

Hankkeen tiedot 
Haemme poikkeamislupaa rakennuspaikan kaavallisiin vaatimuksiin siten, 
että voimme asentaa sähköenergiavaraston 2000 neliön määrä-alalle. 

Kiinteistölle JÄRVELÄ I 678-412-19-18, on suunnitteilla Elenia Verkko 
Oyj:n omistaman keskijänniteverkon läheisyyteen konttimallinen akkuva-
rasto. 

Akkuvarasto on tarkoitus liittää 20 kV keskijänniteverkkoon turvaamaan 
sähkönjakelua mm. häiriötilanteita varten. 

Kontin mitat ovat: leveys 2,44 m, pituus 12,20 m ja korkeus 2,90 m. Ker-
rosala on 22,5 neliömetriä ja kokonaisala on 29 neliömetriä ja tilavuus 83 
kuutiometriä. 

Akkuvaraston teho, 1,25 MW ja kapasiteetti, 2,925MWh. 

Hankkeen poikkeamiset perusteluineen 

Haemme poikkeamista rakennuspaikan kaavallisiin vaatimuksiin siten, 
että voimme asentaa konttimallisen sähköenergiavaraston kaavamerkin-
nän M-3 -alueelle. 

Sähköenergiavarasto on laitteisto / laitetila. 

Akkuvaraston toiminnan ja asentamisen kannalta on oleellista sen sijoit-
tuminen 20 kV keskijännitteen läheisyyteen ja riittävän kantavan tieyh-
teyden läheisyyteen. Suunnitellun rakennuspaikan läheisyydessä kulkee 
tarvittava 20 kV sähkölinja. 

Rakennuspaikan sijoittaminen kaavan M-3 -alueelle ei oleellisesti estä 
kaavan toteutumista. Rakennushankkeen koko huomioiden sen vaikutuk-
set ovat vähäiset. 
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Kaavalliset perustiedot 
Yleiskaava 
Alueella on voimassa Raahen eteläisen ranta-alueen osayleiskaava (KV 
29.4.2019 §28), jossa kohde on merkitty merkinnällä 

- M-3: Maa- ja metsätalousvaltainen alue. Alueella sallitaan ainoas-
taan maa- ja metsätalouden harjoittamiseen liittyvä rakentaminen. 
Ranta-alueelle sijoittuva maa- ja metsätalouteen liittyvä rakentami-
nen on sijoitettava olemassa olevan rakennuskannan yhteyteen. Ra-
kennusoikeus on siirretty rakentamisen salliville AO-, AM- ja RA-alu-
eille. 

Lähimpään muinaismuistokohteeseen on vain noin 30 m. Muinaismuisto 
on merkitty merkinnällä sm 1: Muinaismuistokohde. Muinaismuistolain 
(295/1963) rauhoittama kiinteä muinaisjäännös. Kohteen kaivaminen, 
peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen, poistaminen tai muu sii-
hen kajoaminen on kielletty ilman muinaismuistolain mukaista lupaa. 
Kohdetta koskevista suunnitelmista on pyydettävä museoviranomaisen 
(Museovirasto tai maakuntamuseo) lausunto. Merkintään liittyvä numero 
viittaa kaavaselostuksessa esitettyyn kohdeluetteloon. Kaavaselostuksen 
mukaan kyseessä on työ- ja valmistuspaikka / tervahauta. 

Kaavan yleismääräykset: 

Rakentaminen osayleiskaava-alueella 
Maankäyttö- ja rakennuslain (nykyinen alueidenkäyttölaki) 72 §:n perus-
teella määrätään, että tämän osayleiskaavan saatua lainvoiman kaupunki 
voi myöntää kaavassa osoitetulla rantavyöhykkeellä suoraan rakennuslu-
vat yksiasuntoisille asuinrakennuksille AO-, AM- ja RA-alueilla, kun raken-
nuspaikan minimipinta-ala on 3000 m2.  

Maankäyttö- ja rakennuslain (nykyinen alueidenkäyttölaki) 44 §:n perus-
teella määrätään, että tämän osayleiskaavan saatua lainvoiman kaupunki 
voi myöntää kaavassa osoitetun rantavyöhykkeen ulkopuolelle suoraan 
rakennusluvat asuinrakennuksille AO-, AM- ja RA-alueilla, kun rakennus-
paikan minimipinta-ala on 3000 m2.  

Olemassa olevia rakennuksia voidaan korjata ja ylläpitää. 

Rakentamisen sijoittuminen 
Avoimille paikoille rakentamista ei suositella, vaan rakennukset tulisi pyr-
kiä sijoittamaan puuston, kasvillisuuden ja maastokohtien muodosta-
maan maisemasuojaan. Rantavyöhykkeellä rakennusten etäisyyden ran-
taviivasta ja sijainnin rakennuspaikalla tulee olla sellainen, että rantamai-
seman luonnonmukaisuus säilyy. 
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Merenrantaan yhteydessä olevilla alueilla kosteudelle alttiiden rakennus-
osien alin rakentamiskorkeus tulee olla vähintään +2,6m (N2000). Sini-
luodonlahden ja Isolahden osalta kosteudelle alttiiden rakennusosien alin 
rakentamiskorkeus määräytyy kaupungin rakennusjärjestyksen mukai-
sesti. 

Mikäli edellä olevista vaatimuksista ei muuta johdu, rakennuksen etäi-
syys keskiveden mukaisesta rantaviivasta tulee olla seuraava: 
Rakennus, jonka kerrosala on ≤ 150 kem2, vähintään 30m. 
Rakennus, jonka kerrosala on yli 150 kem2, vähintään 40m. 
Rakennus, jonka kerrosala on yli 200 kem2, vähintään 50m. 

Rakentamisen määrä 
Kaava-alueella rakennuspaikalle rakennettavien rakennusten yhteenlas-
kettu kerrosala saa olla enintään 10% rakennuspaikan pinta-alasta, mutta 
kuitenkin AO- ja AM-alueilla alle 500 kem2 ja RA-alueilla alle 300 kem2. 

Rakentamistapa 
Rakennusten tulee sopeutua muodoiltaan, materiaaleiltaan, mittasuhteil-
taan, korkeusasemaltaan sekä väritykseltään ympäröivään maisemaan. 
Valoa heijastavat ja kiiltävät materiaalit sekä ympäristöstä erottuvat kirk-
kaat värit ovat kiellettyjä. 

Jätevedet 
Jätevedet tulee ensisijaisesti liittää kunnallisen verkostoon. Jätevesien 
käsittelyssä tulee noudattaa voimassa olevaa lainsäädäntöä ja -asetuksia 
sekä rakennusjärjestystä. 

Kaavan yleismääräykset koskevat myös jo olemassa olevien rakennusten 
perusparannus ja / tai uudisrakentamistoimenpiteitä. 

Asemakaava 
Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa. 

Muut tiedot 
Naapurien kuuleminen 
Naapurit on kuultu. 

Raahen kaavoituksen lausunto 
Raahen kaupungin rakennusvalvonta on pyytänyt Kaavoituksen lausun-
toa koskien haettua poikkeamista kiinteistöllä 678-412-19-18, katuosoit-
teessa Mutalantie 97. Hankkeessa on tarkoitus rakentaa konttimallinen 
energiavarasto. 

Energiavarasto sijoittuu noin 4,2 km etelään Saloisista ja noin 800m Val-
tatieltä länteen. Sijainnin läheltä kulkee toimintaan vaadittu 20 kV johto-
linja. 



 Kaavallinen lausunto liitteineen, 26.5.2026 

4 (4) 

Kontti on rakenteeltaan harmaa teräksinen merikontti, josta on muo-
kattu sähkövarasto. Kontit sijoitetaan betonipilarielementtien avulla irti 
maasta noin 0,3 metrin korkeudelle. Asennus irti maasta muodostaa kat-
kon kontin ja maanpinnan välille. Kontin kerrosala on 22,5 m2 ja koko-
naisala 29 m2 ja mitat 2,44 m x 12,20 m x 2,90 m. Hakemuksen liitteiden 
mukaan kontin kapasiteetti on 2,925 MWh. 

Sijoituspaikka on M-3-alueella, joka on metsää. Vuokra-alueesta pohjoi-
seen on varastorakennus. Vuokra-alue on 2000m2, mikä mahdollistaa 
suojapuuston jättämisen energiavaraston ympärille. Lähin asutus on noin 
kahdensadan metrin päässä. Uusi kontti tulee maisemoida asemapiirus-
tuksen osoittamalla tavalla. Puita tulisi kaataa mahdollisimman vähän. 

Lähin muinaismuisto sijaitsee vain noin 30m kaakkoon hankealueesta. 
Rakennustöiden aikana tulee huomioida, ettei muinaismuisto saa vahin-
goittua. Muinaismuisto on hyvä merkitä maastoon rakennustöiden ajaksi. 

Hanke ei aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai aluei-
den käytön muulle järjestämiselle; vaikeuta luonnonsuojelun tavoittei-
den saavuttamista; vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koske-
vien tavoitteiden saavuttamista; johda vaikutuksiltaan merkittävään ra-
kentamiseen tai muutoin aiheuta merkittäviä haitallisia ympäristö- tai 
muita vaikutuksia. (Rakentamislain 57 §)  
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